SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC NĂM 2023
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-HĐTD Đồng Tháp, ngày      tháng 9 năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả tuyển dụng viên chức năm 2023

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính

phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02 tháng 12 năm 2020 của Bộ

Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi

nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi

hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 465/QĐ-SVHTTDL ngày 21 tháng 9 năm 2023 của

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc phê duyệt kết quả tuyển dụng viên chức

năm 2023.

Hội đồng tuyển dụng viên chức Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch thông báo

kết quả trúng tuyển viên chức năm 2023 (đính kèm danh sách) đến các đơn vị có

liên quan, các thí sinh biết và thực hiện các nội dung sau:

Đề nghị thí sinh trong danh sách trúng tuyển đến hoàn thiện hồ sơ và ký hợp

đồng làm việc, cụ thể:

- Thời gian: 30 ngày, kể từ ngày nhận được thông báo này.

- Địa điểm: Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở Văn hóa, Thể thao và Du

lịch (nơi thí sinh nộp hồ sơ dự tuyển).

- Hồ sơ tuyển dụng bao gồm:

+ Bản sao văn bằng, chứng chỉ theo yêu cầu của vị trí việc làm dự tuyển, có

chứng thực của cơ quan có thẩm quyền.

+ Phiếu lý lịch tư pháp do cơ quan có thẩm quyền cấp.

+ Bản sao giấy khai sinh.

+ Giấy chứng nhận sức khỏe do cơ quan y tế có thẩm quyền cấp trong thời

hạn 30 (ba mươi) ngày, tính đến ngày nộp hồ sơ tuyển dụng.

+ Bản sao Sổ Bảo hiểm xã hội có chứng thực (nếu có).

Trường hợp người trúng tuyển không hoàn thiện đủ hồ sơ tuyển dụng theo

quy định hoặc có hành vi gian lận trong việc kê khai Phiếu đăng ký dự tuyển hoặc

bị phát hiện sử dụng văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận không đúng quy định để

2

tham gia dự tuyển thì người đứng đầu cơ quan có thẩm quyền tuyển dụng viên

chức ra quyết định hủy kết quả trúng tuyển theo quy định.

Hội đồng tuyển dụng viên chức Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Đồng

Tháp thông báo đến các thí sinh biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- GĐ, các PGĐ Sở;

- Hội đồng tuyển dụng;

- Ban Giám sát;

- Trang TTĐT Sở VHTT&DL;

- Thí sinh dự thi;

- VP Sở (niêm yết);

- Lưu: VT. TC, (PHT).

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC SỞ VHTT&DL

Huỳnh Thị Hoài Thu

		2023-09-22T14:28:51+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-22T14:54:33+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-22T14:54:34+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-22T14:55:20+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!